PORTARIA N° 263/2025

ALTERA MEMBROS DA COMISSÃO DE
ANÁLISE  E  ESTUDOS  ATUARIAIS,
NOMEADOS  PELA  PORTARIA  Nº
116/2021, DE 22 DE JULHO DE 2021.

A PRESIDENTE EXECUTIVA DO IPACI – Instituto de Previdência do Município
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através da Lei nº 7.030/2014 e do Decreto nº 34.905/2025, resolve:

Art. 1º –  Alterar o Artigo 1º da Portaria n°  116/2021, de  22/07/2021, que trata dos
membros da Comissão de Análise e Estudos Atuariais, fica alterado, os representantes, passando
a vigorar conforme segue:

“Art. 1º –  Fica constituída a Comissão de Análise e Estudos Atuariais
desta  Autarquia,  designando  os  servidores,  Dayse  Modesto  Correa,  Sílvia
Graciano  Vieira,  Hudson  Dessaune  da  Silva,  Danubia  Rodrigues  Caetano,
Valquiria  Salvador  Bernabé e  Jackson José Ceccon para sua  composição,  que
funcionará sob a presidência da primeira servidora, sucedido e secretariado pelos
demais na ordem sequencial estabelecida.”

Art.  2º –  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 10 de novembro de 2025.

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Rua Rui Barbosa – nº 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29.300-042 | Tel.: (28) 3199-1267 | administrativo@ipaci.es.gov.br | ipaci.es.gov.br

	PORTARIA N° 263/2025
	Cachoeiro de Itapemirim, 10 de novembro de 2025.

		2025-11-10T14:19:22-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747